
PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNY

Ke každé svítilně je účtován recyklační poplatek ve výši 2,- Kč

SCANGRIP SVÍTILNY
PODZIM / ZIMA 2024/2025

WORK PEN 200 R/FLASH MICRO R Promotion kit
• limitovaná edice, obsahuje 2 svítilny v exkluzivním balíčku
•  WORK PEN 200 R (03.5127) - štíhlá dobíjecí inspekční svítilna s bodovkou 

a 2 magnety, LED 200 lumen (bodovka 150 Lumen), klip na kapsu,  
plynulé stmívání, USB kabel

•  FLASH MICRO R (03.5113) - dobíjecí ultra kompaktní svítilna, nabíjení  
přes USB (integrované v poutku svítilny), LED 75 Lumen, plynulé  
stmívání, lze použít i jako klíčenka

MINI MAG PRO Promotion kit
•  limitovaná edice obsahuje 2 svítilny MINI MAG PRO (03.5692)  

a nabíjecí USB kabely
•  každá svítilna se širokým (200 

lumen) i  bodovým světlem
•  svítilny s magnetem a závěsným 

hákem, tělo výkyvné 180°
•  plynulé stmívání hlavního světla  

(10 - 100 %)

MINI MAX Promotion kit - NOVINKA
•  univerzální všestranné nabíjecí světlo s vysokým světelným výkonem 900 Lumen
•  kompaktní rozměry a extrémně štíhlé tělo svítilny (Ø 196 x 187 x 43 mm)
•  vestavěná powerbanka s USB zásuvkou pro nabíjení mobilních zařízení
•  flexibilní rukojeť 180°pro požadovaný úhel osvětlení, otvor pro připevnění svítilny

49.0529

49.0528

49.0530

SPECIÁLNÍ
NABÍDKA

2 svítilny za 1 cenu

03.5127

3
roky
záruka
PATENT PR OTECTED

WORK PEN 200 R

rozměry (mm) ø21 x 173
hmotnost (g) 54
zdroj světla COB LED / CREE
světelný tok (Lumen) 20-200 / 150
intenzita (Lux) 400 / 3.500
nastavitelný výkon ano, plynule

verze dobíjecí, kabel 1m USB
doba provozu až 10 hod. / 2,5 hod.
baterie 3,7 V / 650 mAh Li-ion
příkon 4 W
třída ochrany / náraz IP30 / IK07 / 1 m
v balení USB kabel

• štíhlá kompaktní dobíjecí inspekční svítilna s bodovkou
• 2 magnety (vespod + v závěsném klipu)
• plynulé stmívání 10 - 100 %
• indikátor nabíjení na přední straně
• úhel hlavního světla 105°

2 magnety 
(vespod + v klipu)

03.5113

FLASH MICRO R
•  výkonná dobíjecí klíčenková LED  

svítilna (až 75 lumen)
• plynulé nastavování svitu 10-100 %
• USB kabel integrovaný v poutku svítilny

rozměry (mm) 55 x 15 x 25

hmotnost (g) 17

zdroj světla LED

světelný tok (Lumen) 7,5 - 75

nastavitelný výkon ano, plynule

doba provozu / nabíjení až 2,5 hod. / 2,5 hod.

v balení svítilna, USB poutko

nastavování svitu 
10-100 %

LIMITOVANÁ 
EDICE

LIMITOVANÁ 
EDICE

D.A.T., spol. s r.o. • Novoměstská 2, 621 00 Brno Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Akce platí od 25. 11. 2024 do odvolání nebo vyprodání.
Tel.: (+420) 549 211 107, 541 214 831 • E-mail: info@d-a-t.cz www.d-a-t.cz

180°

3
roky
záruka
PATENT PR OTECTED 03.5692

MINI MAG PRO
• kapesní verze svítilny MAG PRO
• plynulé stmívání hlavního světla
• magnetický držák a závěsný hák
• hlava lampy výkyvná o 180°

rozměry (mm) 202 x 40 x  28
hmotnost (g) 160
zdroj světla COB LED / High Power LED
světelný tok (Lumen) 20 - 200 / 80
intenzita (Lux) 35 - 350 / 700
nastavitelný výkon ano, plynule
verze dobíjecí, kabel 1m USB
doba provozu / nabíjení až 20 hod. / 3 hod.
baterie 3,7 V / 1200 mAh Li-ion
příkon max. 2,5 W
třída ochrany / náraz IP54 / IK07 / 1 m
v balení USB kabel

180°


